
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁY nr 1,2,3,4,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25,26,27 

 PODJĘTE 

NA POSIEDZENIU PLENARNYM RADY NADZORCZEJ 

SPÓŁDZIELNI MIESZKANIOWEJ „NADODRZE” W GŁOGOWIE 

W DNIU 26 stycznia 2017 ROKU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UCHWAŁA NR   1/2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek opłat eksploatacyjnych lokali mieszkalnych Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza stawki opłat eksploatacyjnych lokali mieszkalnych Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od  

nr 1 do nr 8. 

 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA NR  2/2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia planu rzeczowo-finansowego remontów Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza plan rzeczowo-finansowy remontów Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie na 2017 rok, w skład którego wchodzą plany rzeczowo-finansowe 

poszczególnych osiedli w brzmieniu stanowiącym załączniki do niniejszej uchwały od nr 1 do 

nr 8. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR    3/2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Śródmieście”  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Śródmieście”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 8.565 246,50 zł (słownie: osiem milionów pięćset 

sześćdziesiąt pięć tysięcy dwieście czterdzieści sześć złotych 50/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 8.998 276,87 zł (słownie: osiem milionów dziewięćset 

dziewięćdziesiąt osiem tysięcy dwieście siedemdziesiąt sześć złotych  87/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR     4 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Hutnik” Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Hutnik”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 9.058 788,96 zł (słownie: dziewięć milionów 

pięćdziesiąt osiem tysięcy siedemset osiemdziesiąt osiem złotych  96/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 9.471 319,41 zł (słownie: dziewięć milionów czterysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy trzysta dziewiętnaście złotych 41/100 ). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR     5/2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Chrobry” Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Chrobry”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 10.695 299,21 zł (słownie: dziesięć milionów sześćset 

dziewięćdziesiąt pięć tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 21/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 10.512 142,21 zł (słownie: dziesięć milionów pięćset 

dwanaście tysięcy sto czterdzieści dwa złote  21/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR    6 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik A” Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 9.996 632,27 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset 

dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sześćset trzydzieści dwa złote 27/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 10.271 978,93 zł (słownie: dziesięć milionów dwieście 

siedemdziesiąt jeden tysięcy dziewięćset siedemdziesiąt osiem złotych 93/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR    7 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik B” Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 11.150 492,06 zł (słownie: jedenaście milionów sto 

pięćdziesiąt tysięcy czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 06/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 11.232 304,09 zł (słownie: jedenaście milionów dwieście 

trzydzieści dwa tysiące trzysta cztery złote 09/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA NR    8/2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik C” Spółdzielni  

Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Kopernik C”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 12.344 492,19 zł (słownie: dwanaście milionów trzysta 

czterdzieści cztery tysiące czterysta dziewięćdziesiąt dwa złote 19/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 12.371 709,11 zł (słownie: dwanaście milionów trzysta 

siedemdziesiąt jeden tysięcy siedemset dziewięć złotych 11/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA NR    9 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Piastów Śląskich A”  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Piastów Śląskich A”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 9.990 444,99 zł (słownie: dziewięć milionów dziewięćset 

dziewięćdziesiąt tysięcy czterysta czterdzieści cztery złote 99/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 9.610 939,39  zł (słownie: dziewięć milionów sześćset 

dziesięć tysięcy dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych 39/100). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

UCHWAŁA NR   10  /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia budżetu przychodów i kosztów Osiedla „Piastów Śląskich B”  

Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

 

Zatwierdza na rok 2017 budżet przychodów i kosztów Osiedla „Piastów Śląskich B”  

z podziałem na nieruchomości zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

- po stronie przychodów na kwotę 7.484 437,02 zł (słownie: siedem milionów czterysta 

osiemdziesiąt cztery tysiące czterysta trzydzieści siedem złotych 02/100) 

- po stronie kosztów na kwotę 7.649 020,47 zł (słownie: siedem milionów sześćset 

czterdzieści dziewięć tysięcy dwadzieścia złotych 47/100 ). 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

UCHWAŁA NR    11/2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych i garaży  

wbudowanych o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej  

własności na Osiedlu „Śródmieście” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych i garaży wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Śródmieście”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR   12 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych o  

statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu  

„Chrobry” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Chrobry” wg 

załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR   13  /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych o 

statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu  

„Kopernik A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Kopernik A”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR   14 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych o 

statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu  

„Kopernik B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Kopernik B”  

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR   15 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu 

 „Piastów Śląskich A” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Piastów Śląskich A” 

wg załącznika  

nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  16 /2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 

zatwierdzenia stawek eksploatacyjnych lokali użytkowych wbudowanych  

o statusie własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu  

„Piastów Śląskich B” Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

     § 1. 

Zatwierdza stawki eksploatacyjne lokali użytkowych wbudowanych o statusie 

własnościowego prawa do lokalu bądź odrębnej własności na Osiedlu „Piastów Śląskich B” 

wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.03.2017r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR  17/2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:  

zatwierdzenia Planu Finansowego Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” 

w Głogowie na 2017 rok. 

    

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Walne Zgromadzenie Członków Spółdzielni 

dnia 24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia:  

 

§ 1. 

 

Zatwierdza Plan Finansowy Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie na 2017 rok 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2017r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR    18/2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla  

Śródmieście 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Śródmieście środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych związanych z remontem drogi wewnętrznej 

pomiędzy budynkami przy ul. Smolnej 1-3, Placu Solnym 3-5, ul. Starowałowej 2 

(Nieruchomość 06) do wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak 

nie więcej niż 100.000,00 zł (słownie: sto tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie 

5 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR   19  /2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla 

 Hutnik. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., 

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Hutnik środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych związanych z remontem klatek 

schodowych w budynkach przy ul. Moniuszki 3,5,7 (Nieruchomość 04) do wysokości 

poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 240.000,00 zł 

(słownie: dwieście czterdzieści tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie 

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 



Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

UCHWAŁA NR   20  /2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla 

 Hutnik. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

 

§ 1. 

 

1. Przyznaje dla Osiedla Hutnik środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych polegających na wymianie zespołu 

napędowego dźwigu w budynku przy ul. Obrońców Pokoju 11a (Nieruchomość 02) do 

wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 

45.000,00 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie  

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA NR    21 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla 

 Hutnik. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje dla Osiedla Hutnik środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych filarów i luksferów wraz z remontem 

elewacji garaży o nr 1-78  położonych przy ul. Niedziałkowskiego  (Nieruchomość 12) do 

wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 

50.000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie  

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR    22 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla  

Chrobry. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje dla Osiedla Chrobry środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych  wewnętrznych linii zasilających w 

budynku przy ul. Obrońców Pokoju 18-18G (Nieruchomość 01) do wysokości 

poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 50.000,00 zł 

(słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie  

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR    23/2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla  

Chrobry. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje dla Osiedla Chrobry środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych polegających na wymianie zespołów 

napędowych dźwigów towarowo- osobowych w budynkach przy ul. Armii Krajowej 

7,11,13 (Nieruchomość 02) do wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe 

zadanie, jednak nie więcej niż 148.500,00 zł (słownie: sto czterdzieści osiem tysięcy 

pięćset złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi  

w okresie 3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR   24  /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla  

Kopernik A. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje dla Osiedla Kopernik A środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych związanych z remontem 4 dźwigów 

towarowo - osobowych wbudynkachprzy ul. Galileusza 2-4 i ul. Galileusza 10-12  

(Nieruchomość 05) do wysokości poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak 

nie więcej niż 126.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie  

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR   25  /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie:    

przyznania środków z Centralnego Funduszu Remontowego dla Osiedla  

Kopernik A. 

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 140 ust.3 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r.,  

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

§ 1. 

1. Przyznaje dla Osiedla Kopernik A środki z Centralnego Funduszu Remontowego jako 

przejściowe finansowanie robót remontowych związanych z remontem klatek 

schodowych w budynku przy ul. Oriona 19-23  (Nieruchomość 08) do wysokości 

poniesionych kosztów na przedmiotowe zadanie, jednak nie więcej niż 138.000,00 zł 

(słownie: sto trzydzieści osiem tysięcy złotych 00/100). 

2. Spłata przejściowo finansowanych kosztów w/w zadania remontowego nastąpi w okresie  

3 lat, poczynając od dnia 01.01.2018r.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA  NR     26 /2017 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie 

z dnia 26 stycznia 2017r. 

 

w sprawie: 
 

zatwierdzenia zmiany w strukturze organizacyjnej Spółdzielni Mieszkaniowej  

„Nadodrze” w Głogowie.  

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 7 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia 24 listopada 2011r., 

a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we Wrocławiu, wraz ze zmianami 

zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

 

 

§ 1. 

1. Zatwierdza zmianę w strukturze organizacyjnej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie, uchwalonej Uchwałą RN nr 2/2008 z dnia 31.01.2008r., z późniejszymi 

zmianami, polegającą na: 

a) utworzeniu z Działu samorządowo – prawnego i Działu Organizacji i Kadr 

            Działu Organizacyjnego i Działu pod nazwą Sekretariat, 

b) utworzeniu Zespołu ds. inwestycji i środków pomocowych, 

c) zmiany nazwy Działu rozliczania opłat i wkładów na Dział rozliczania opłat. 

2. Schemat graficzny struktury organizacyjnej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze”  

w Głogowie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 01.01.2017r. 

 

 

 



 

 

 

 

UCHWAŁA  NR   27/2017 

 

Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” w Głogowie  

z dnia 26 stycznia 2017r. 

w sprawie:    

                  uruchomienia programu remontu instalacji centralnego ogrzewania  

                  w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” na lata 2017-2022 polegającego na  

                  wymianie głowic   termostatycznych oraz zasad finansowania  

 

Rada Nadzorcza działając na podstawie § 23 ust.1 pkt. 1 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej 

„Nadodrze” w Głogowie uchwalonego przez Członków Spółdzielni dnia  

24 listopada 2011r., a zarejestrowanego 6 kwietnia 2012r. przez Sąd Rejonowy we 

Wrocławiu, wraz ze zmianami zarejestrowanymi w dniu 23.03.2016r., postanawia: 

§ 1. 

1. Uruchamia program remontu instalacji centralnego ogrzewania dla wszystkich lokali  

w Spółdzielni Mieszkaniowej „Nadodrze” polegający na wymianie głowic 

termostatycznych. 

2. Sfinansowanie wymiany głowic termostatycznych dla członków Spółdzielni nastąpi  

z Funduszu Remontowego Spółdzielni: 

 w 50% z Centralnego Funduszu Remontowego, 

 w 50% z Funduszu Remontowego Wyodrębnionej Nieruchomości 

przy czym członkostwo będzie ustalane na ostatni dzień miesiąca, w którym dokonano 

wymiany głowic termostatycznych. 

3. Sfinansowanie wymiany głowic termostatycznych dla właścicieli lokali oraz posiadaczy 

własnościowego prawa do lokali niebędących członkami Spółdzielni nastąpi na n/w 

zasadach:  

 w 50% z Funduszu Remontowego Wyodrębnionej Nieruchomości, 

 w 50% w/w zobowiązani będą do sfinansowania z własnych środków na zasadach 

ustalonych przez Zarząd Spółdzielni 

§ 2. 

Realizację programu ustala się na latach 2017-2022. 

§ 3. 



Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


